Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de aulas de karatê, para 
desenvolvimento das oficinas inseridas nos Programas Sociais do CRAS da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento e Inclusão Social do Município de Ibiaçá – RS.   
Valor: R$ 2.176,00 (dois mil cento e setenta e seis reais) mensais, totalizando R$ 26.112,00 
(vinte e seis mil cento e doze reais) anuais.